
C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2 H/F
Classement

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ
Nbre de km : 0 km
Nombre de Partants : 65
Moyenne du 1er : 0 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 6 10024267865 43561930044 VANDOOREN Sebastien AC QUESTEMBERT Access 1:51:00 1:51:00
2 47 10026846954 43564110011 CARLACH Jean Francois VELO SPORT PLOERMEL Access 1:51:00 ''
3 21 10024209059 43566050008 GUILLOUX Sylvain TEAM PAYS D'ELVEN Access 1:51:00 ''
4 10 10162351611 43354440074 GALBOIS Jason CC ST ONEN Access 1:51:00 ''
5 19 10074482947 43564560002 BERNARD Olivier TEAM IMMO GOLFE Access 1:51:00 ''
6 34 10016102687 52440030620 VOLAND Sebastien US PONTCHATELAINE Access 1:51:00 ''
7 37 10024198450 43563100126 CARO Yohann VC DU GOLFE PLOEREN Access 1:51:00 ''
8 45 10024041836 52442840012 LOUERAT Samuel VELO CLUB SAVENAISIEN Access 1:51:00 ''
9 30 10024861989 43561230991 LECLAIRE Maxime US LA GACILLY CYCLISME Access 1:51:00 ''
10 59 10026092879 43290550165 COSPEREC Nicolas VS SCAEROIS Access 1:51:00 ''
11 57 10024177838 43560050984 CHENAIS Frederic VS RIEUXOIS 56 Access 1:51:00 ''
12 23 10117395848 43561101137 COQUEN Adrien UCL HENNEBONT Access 1:51:00 ''
13 8 10024772164 43292320062 HOURMANT Mathieu CC ERGUE GABERIC Access 1:51:00 ''
14 50 10068638291 43560831326 CADORET Mathis VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1:51:00 ''
15 46 10019298334 43564110057 CANDY Joel VELO SPORT PLOERMEL Access 1:51:00 ''
16 42 10026939611 52442590143 FOUCAULT Mickael VELO CLUB PORNICHET Access 1:51:00 ''
17 52 10074035838 43560831437 COUFOURIER Sébastien VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1:51:00 ''
18 24 10025016583 43561101029 LE GAL Valentin UCL HENNEBONT Access 1:51:00 ''
19 64 10026274149 43561361104 FRAQUET Baptiste EC PLUVIGNOISE access 1:51:00 ''
20 56 10145744302 43560831364 OLIVIER Antoine VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1:51:00 ''
21 28 10024178141 43561231049 DIEUMEGARD Philippe US LA GACILLY CYCLISME Access 1:51:00 ''
22 65 10157456444 43560831450 COCHARD Vincent VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 1:51:00 ''
23 69 10011911075 43560831385 FOURMONT Benoit VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 1:51:00 ''
24 48 10070342764 43564110015 DUVAL Guillaume VELO SPORT PLOERMEL Access 1:51:00 ''
25 12 10012713751 43224660006 JOURDEN Christopher GUERLEDAN CYCLING CLUB Access 1:51:00 ''
26 67 10024200874 43560830079 RICHARD Mickael VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 1:51:00 ''
27 62 10024623028 43560830121 CAUDARD Jeremie VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 1:51:00 ''
28 5 10026058729 43561930045 SOULABAIL Olivier AC QUESTEMBERT Access 1:51:00 ''
29 29 10122077211 43561231053 GUIHO Thibault US LA GACILLY CYCLISME Access 1:51:00 ''
30 41 10027486851 52442490120 AALOUANE Jamel VELO CLUB LUCEEN Access 1:51:00 ''
31 7 10024159650 43352930026 HAROUTEL Daniel AC ST MALO PHILY Access 1:51:00 ''
32 63 10024209362 43560061063 GUYOT Sebastien SC MALESTROIT access 1:51:00 ''
33 33 10024030924 52440030125 TEIGNE Damien US PONTCHATELAINE Access 1:51:00 ''
34 38 10072464539 49760340151 COBERT Grégory VC EUDOIS ET BRESLOIS Access 1:51:00 ''
35 66 10026914147 43350400131 MORIN Laurent REDON OC access 1:51:00 ''
36 44 10126413414 52442840034 JAFFRES Pierre VELO CLUB SAVENAISIEN Access 1:51:00 ''
37 61 10025343555 43560830397 LOISEL Romain VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 1:51:00 ''
38 14 10073128785 52440990174 CHIABERGE Enzo MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME Access 1:51:00 ''
39 1 10025946268 43561931062 FERRAND Valentin AC QUESTEMBERT Access 1:51:00 ''
40 26 10097645638 52442270222 BRUNOT Ghislain US GUERANDE CYCLISME Access 1:51:00 ''
41 32 10053135065 52440030482 LEGENDRE Fabrice US PONTCHATELAINE Access 1:51:00 ''
42 40 10157979032 43350371099 DELALANDE François VC PLELANAIS Access 1:51:00 ''
43 15 10091469768 43560091046 OLIVIERO Eric OC LOCMINE Access 1:51:00 ''
44 20 10093044505 43566050010 DUBOIS Geoffrey TEAM PAYS D'ELVEN Access 1:51:00 ''
45 53 10027197770 43560830089 DEGRES Jerome VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1:51:00 ''
46 51 10085215288 43560831102 CHEVAL Aaron VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1:51:00 ''
47 11 10135341959 43295010012 JEANNES Quentin CLUB CYCLES JEANNES Access 1:51:00 ''
48 31 10050018941 52440030592 COUTAUD Anthony US PONTCHATELAINE Access 1:51:00 ''
49 27 10066430432 52442270215 DESBOIS Tom US GUERANDE CYCLISME Access 1:51:00 ''
50 22 10024193703 43562150111 TRANVAUX Patrice UC PAYS DE JOSSELIN Access 1:51:00 ''
51 3 10122529370 43561931080 JEHANNO Vincent AC QUESTEMBERT Access 1:51:00 ''
52 9 10024162175 43292320042 MEVELLEC Christophe CC ERGUE GABERIC Access 1:51:00 ''
53 36 10053592177 43560820049 DANIELO Etienne VC BELLILOIS Access 1:51:00 ''
54 17 10025257467 43560060150 LE NORMAND Aristide SC MALESTROIT Access 1:51:00 ''
55 43 10025781469 52442840013 GUILLOCHON Mickael VELO CLUB SAVENAISIEN Access 1:51:00 ''
56 54 10152433864 43560831423 KERDAT Mewen VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1:51:00 ''
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement Catégorie

Open     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 25 10015678416 52492580401 MARIANO Jeremy UNION CYCLISTE CHOLET 49 Access
2 10 10162351611 43354440074 GALBOIS Jason CC ST ONEN Access 1:51:00
3 1 10025946268 43561931062 FERRAND Valentin AC QUESTEMBERT Access 1:51:00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

￼1



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

￼2



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

￼3



￼4



￼5



￼6



C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement Catégorie

Elite     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement Catégorie Age

U19 - U23  
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps 4 Ecart
1 1 10025946268 43561931062 FERRAND Valentin AC QUESTEMBERT Access 1:51:00 1:51:00
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Classement 

Dame
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps  Ecart
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C4356193018  
QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/FClassement par équipes

Aux temps 2 coureurs
Organisateur : ACQ

Rang Equipe Temps Points
1 VELO SPORT PLOERMEL 3:42:00 AM 17
2 AC QUESTEMBERT 3:42:00 AM 29
3 US LA GACILLY CYCLISME 3:42:00 AM 30
4 UCL HENNEBONT 3:42:00 AM 30
5 VELOCE VANNETAIS CYCLISME 3:42:00 AM 31
6 US PONTCHATELAINE 3:42:00 AM 39
7 VELO CLUB SAVENAISIEN 3:42:00 AM 44
8 TEAM PAYS D'ELVEN 3:42:00 AM 47
9 CC ERGUE GABERIC 3:42:00 AM 65

10 SC MALESTROIT 3:42:00 AM 86
11 US GUERANDE CYCLISME 3:42:00 AM 89
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C4356193018  
QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F

Classement aux Points  
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193018  
QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F

 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193018 : QUESTEMBERT - Access 1-2-3-4 H/F
Liste des Partants FFC

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ

Nombre de partants : 65
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

1 10025946268 43561931062 FERRAND Valentin AC QUESTEMBERT Access 2
2 10027323264 43561930007 GOMBAUD Mikael AC QUESTEMBERT Access 2
3 10122529370 43561931080 JEHANNO Vincent AC QUESTEMBERT Access 1
4 10068039117 43561931001 OLIJERHOEK Steven AC QUESTEMBERT Access 1
5 10026058729 43561930045 SOULABAIL Olivier AC QUESTEMBERT Access 2
6 10024267865 43561930044 VANDOOREN Sebastien AC QUESTEMBERT Access 1
7 10024159650 43352930026 HAROUTEL Daniel AC ST MALO PHILY Access 2
8 10024772164 43292320062 HOURMANT Mathieu CC ERGUE GABERIC Access 2
9 10024162175 43292320042 MEVELLEC Christophe CC ERGUE GABERIC Access 1

10 10162351611 43354440074 GALBOIS Jason CC ST ONEN Access 1
11 10135341959 43295010012 JEANNES Quentin CLUB CYCLES JEANNES Access 1
12 10012713751 43224660006 JOURDEN Christopher GUERLEDAN CYCLING CLUB Access 1
13 10025713973 43224660025 JOURDEN Simon GUERLEDAN CYCLING CLUB Access 1
14 10073128785 52440990174 CHIABERGE Enzo MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME Access 1
15 10091469768 43560091046 OLIVIERO Eric OC LOCMINE Access 2
17 10025257467 43560060150 LE NORMAND Aristide SC MALESTROIT Access 2
18 10025721047 43560060088 QUELARD Gregory SC MALESTROIT Access 1
19 10074482947 43564560002 BERNARD Olivier TEAM IMMO GOLFE Access 1
20 10093044505 43566050010 DUBOIS Geoffrey TEAM PAYS D'ELVEN Access 1
21 10024209059 43566050008 GUILLOUX Sylvain TEAM PAYS D'ELVEN Access 1
22 10024193703 43562150111 TRANVAUX Patrice UC PAYS DE JOSSELIN Access 1
23 10117395848 43561101137 COQUEN Adrien UCL HENNEBONT Access 1
24 10025016583 43561101029 LE GAL Valentin UCL HENNEBONT Access 1
26 10097645638 52442270222 BRUNOT Ghislain US GUERANDE CYCLISME Access 1
27 10066430432 52442270215 DESBOIS Tom US GUERANDE CYCLISME Access 1
28 10024178141 43561231049 DIEUMEGARD Philippe US LA GACILLY CYCLISME Access 2
29 10122077211 43561231053 GUIHO Thibault US LA GACILLY CYCLISME Access 2
30 10024861989 43561230991 LECLAIRE Maxime US LA GACILLY CYCLISME Access 1
31 10050018941 52440030592 COUTAUD Anthony US PONTCHATELAINE Access 1
32 10053135065 52440030482 LEGENDRE Fabrice US PONTCHATELAINE Access 1
33 10024030924 52440030125 TEIGNE Damien US PONTCHATELAINE Access 1
34 10016102687 52440030620 VOLAND Sebastien US PONTCHATELAINE Access 1
35 10025068824 52440010669 HAULTCOEUR Yann US ST HERBLAIN Access 1
36 10053592177 43560820049 DANIELO Etienne VC BELLILOIS Access 2
37 10024198450 43563100126 CARO Yohann VC DU GOLFE PLOEREN Access 2
38 10072464539 49760340151 COBERT Grégory VC EUDOIS ET BRESLOIS Access 2
39 10024143785 43220040007 MACE Pascal VC LOUDEAC 38 Access 1
40 10157979032 43350371099 DELALANDE François VC PLELANAIS Access 2
41 10027486851 52442490120 AALOUANE Jamel VELO CLUB LUCEEN Access 1
42 10026939611 52442590143 FOUCAULT Mickael VELO CLUB PORNICHET Access 1
43 10025781469 52442840013 GUILLOCHON Mickael VELO CLUB SAVENAISIEN Access 1
44 10126413414 52442840034 JAFFRES Pierre VELO CLUB SAVENAISIEN Access 2
45 10024041836 52442840012 LOUERAT Samuel VELO CLUB SAVENAISIEN Access 1
46 10019298334 43564110057 CANDY Joel VELO SPORT PLOERMEL Access 1
47 10026846954 43564110011 CARLACH Jean Francois VELO SPORT PLOERMEL Access 1
48 10070342764 43564110015 DUVAL Guillaume VELO SPORT PLOERMEL Access 1
50 10068638291 43560831326 CADORET Mathis VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1
51 10085215288 43560831102 CHEVAL Aaron VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1
52 10074035838 43560831437 COUFOURIER Sébastien VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1
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53 10027197770 43560830089 DEGRES Jerome VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1
54 10152433864 43560831423 KERDAT Mewen VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1
56 10145744302 43560831364 OLIVIER Antoine VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 2
57 10024177838 43560050984 CHENAIS Frederic VS RIEUXOIS 56 Access 1
58 10161852665 43560051020 MORAND Hugo VS RIEUXOIS 56 Access 1
59 10026092879 43290550165 COSPEREC Nicolas VS SCAEROIS Access 1
61 10025343555 43560830397 LOISEL Romain VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 2
62 10024623028 43560830121 CAUDARD Jeremie VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 1
63 10024209362 43560061063 GUYOT Sebastien SC MALESTROIT access 2
64 10026274149 43561361104 FRAQUET Baptiste EC PLUVIGNOISE access 1
65 10157456444 43560831450 COCHARD Vincent VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 2
66 10026914147 43350400131 MORIN Laurent REDON OC access 1
67 10024200874 43560830079 RICHARD Mickael VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 2
68 0 43568000227 GUELOU Killian PASS DECOUVERTE access 1
69 10011911075 43560831385 FOURMONT Benoit VELOCE VANNETAIS CYCLISME access 2
70 10162580468 43563420475 BAINVEL Davy AC PAYS DE BAUD access 2
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